Об установлении организациям Республики Хакасия, осуществляющим

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования, контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 2020 год

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от 30 марта 2020 года N 100-295

Об установлении организациям Республики Хакасия, осуществляющим

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования, контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 2020 год

В соответствии с пунктом 10 Порядка установления организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования, контрольных цифр приема (в том

числе порядка определения общего объема контрольных цифр приема) за счет бюджетных

ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия, утвержденного

постановлением Правительства Республики Хакасия от 10.12.2013 N 690 (с

последующими изменениями), приказываю:

1. Установить организациям Республики Хакасия, осуществляющим

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования, контрольные цифры приема граждан за счет бюджетных

ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 2020 год

(приложения 1 - 13).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 9

Утверждены

приказом Министерства

образования и науки

Республики Хакасия

от 30.03.2020 N 100-295

КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЕМА ГРАЖДАН В ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "ЧЕРНОГОРСКИЙ

ТЕХНИКУМ ТОРГОВЛИ И СЕРВИСА" ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ ИЗ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ

ХАКАСИЯ НА 2020 ГОД

Наименование

профессии,

специальности

Код

профессии,

специальности

Контрольные цифры

приема по очной форме

обучения

Контрольные цифры

приема по заочной форме

обучения

  на базе

основного

общего

образования

на базе

среднего

общего

образования

на базе

основного

общего

образования

на базе

среднего

общего

образования

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих

Мастер по ремонту

и обслуживанию

автомобилей

23.01.17

(ТОП-50)

25 0 0 0

Повар, кондитер 43.01.09

(ТОП-50)

25 0 0 0

Итого  50 0 0 0

Образовательные программы среднего профессионального образования - программы подготовки

специалистов среднего звена

Техническое

обслуживание и

ремонт двигателей,

систем и агрегатов

автомобилей

23.02.07

(ТОП-50)

25 0 0 15

Товароведение и

экспертиза

качества

потребительских

товаров

38.02.05 25 0 0 15

Поварское и

кондитерское дело

43.02.15

(ТОП-50)

25 0 0 15

Физическая

культура

49.02.01 25 0 0 0

Итого  100 0 0 45